REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 38, daté 09.05.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "HYSEN
KERTUSHA" PALLATI NR.27, I DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

Né€ zbatim té& nenit 113, pika 2, t&€ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr. 7850, daté
29.07.1994 "Pér Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé" (Titulli 3, Bashképronésia, Neni 199
dhe vijues), t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, dat€ 16.12.2019 “Pé&r pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin
nr. 97/2019, Vendimit t€ Ké&shillit t¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e
rregullave, t€ kategorive prioritare, masés sé& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe
progedurave pér vleré€simin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe té progesit t&
rindértimit”, Vendimit t&¢ Ké&shillit t¢ Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe t€ progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet
model” 1 ndryshuar, Vendimit té¢ Késhillit t¢ Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér
pé€rdorimin e fondit t€ rindértimit, miratuar né buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit
t€ banesave individuale”, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit té
posac€m pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t€ rindértimit”,
1 ndryshuar, t& raportit t¢ Komisionit t&¢ Posa¢cém miratuar nga titullari i institucionit me

nr.471/25 prot., dat€¢ 26.04.2022, si dhe sipas relacionit t€ hartuar nga ky komision, me
propozim t&€ Kryetares s¢ Bashkisg,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e list€s sé pérfituesve, qé do té pérfitojné nga programi i progesit t€ rindértimit
pér pallatin nr. 27, Rruga "Hysen Kértusha" né Njé&siné Administrative nr. 3, i démtuar nga
fatkeqé€sia natyrore e térmetit t€ datés 26 Néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posa¢ém
sipas aneksit 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit, Komisioni i Posacém dhe Zyra e

Posa¢gme e Rindértimit Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtoris€ sé
Shérbimeve Publike.

rm
Ky vendim hyn né€ fuqi sipas percaktlmev‘e tea}emt 55, pika 6, té& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, 1 ndryshuar. R *j_ﬂ,f*:. /
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U shpall sot me daté 10.05.2022
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE TE PALLATIT NR.27, RRUGA "HYSEN MYSHKETA"

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
PR SIPAS QE DO

CERTIFIKATES PERFITOHET
ETLEVA TOCILA, SHPETIM TOCILA 3 2+1

GAZMEND TABAKU, ILDA TABAKU 3 2+1
MUSTAFA SHULLANI, MERUSHE iy
SHULLANI
SHPRESA SEVDARI, ARIS SEVDARI
ARIF KOKOTI, DORINA KOKOTI
MAKLOREN NUHE

3+1
4 F]
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BASHKISE DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ K ashillit Bashkiak Durrés Nr.38 dat€ 09.05.2022

“Pgr miratimin e listés s€ pérfituesve nga programi 1 procesit (€ rindértimit né Njésiné
Administrative Nr.3 Rr.Hysen Kértusha” Pallati nr 27, 1 démtuar nga fatkegésia natyrore €

térmetit t& datés 26.11.2019.

E gjej até t€ bazuar n€ ligj dhe ne bazé t&¢ kompetencave qé me Jep Ligji Nr.107/2016

«“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmo] bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar per bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, nrefektidurres.gov.al 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

Nr.aa’@z} + Prot. Durrés mé 24 . #2022

Lénda: Korigjim gabimi material pér VKB-né nr.38, daté 09.05.2022.

BASHKISE DURRES

Késhilli Bashkiak Durrés Ju bén me dije se pér gabim material né zbardhje t& VKB-s¢ nr. 38, daté
09.05.2022 “Pé&r miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i progesit t& rindértimit né Njésiné
Administrative nr.3, rruga “Hysen Kértusha”, pallati nr.27, i démtuar nga fatkeqésia natyrore
térmetit t€ datés 26 néntor 2019” publikuar né fagen zyrtare t& Késhillit Bashkiak Durréste kartela
“Vendime t€ Késhillit Bashkiak - 2022 té€ béhet korigjimi i gabimit material né t€ gjithé tekstin

pé€r rrugén “Hysen Kértusha” sipas projektvendimit, relacionit, procesverbalit t&€ zbardhur t€ mbledhjes
plenare nr.9, daté& 09.05.2022 dhe aneksit bashkéngjitur VKB-sé, e cila :
Ishte rruga "Hysen Kértusha "

Béhet rruga “Hysen Myshketa”.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK BURRES; .
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Lagjwheshi “Liria”, web:www.durrés.gov.al , e-mail : keshillidurres(@gmail.com




